
UCHWAŁA NR 0007.70.2018
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Goleszów

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
1000, 1349 i 1432) Rada Gminy Goleszów po przeprowadzonym głosowaniu tajnym uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, iż zgodnie z protokołem Komisji Skrutacyjnej, stanowiącym załącznik do uchwały, 
Przewodniczącym Rady Gminy Goleszów został wybrany radny Karol Lipowczan.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Radny Senior

Piotr Brudny

Id: 2DF0DEB4-D0CB-45E3-B233-1590206AA3ED. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 0007.70.2018

Rady Gminy Goleszów

z dnia 19 listopada 2018 r.

Id: 2DF0DEB4-D0CB-45E3-B233-1590206AA3ED. Podpisany Strona 1




